PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

            CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 002/2018

ADMINISTRAÇÃO DIRETA

                CONCURSO PÚBLICO

                  EDITAL N. 002/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA OBSERVAÇÃO

Ana Paula J. Rodrigues Senem 175500 Professor Anos Iniciais (1 ao 5) 20 h Deferido

Caliandra Aline Zoboli 173426 Professor de Educação Física - 40 h Deferido

Carol C. dos S. dos Anjos 175719 Professor de Português - 20 h Deferido

Cicera H. Carneiro de Oliveira 176830 Professor Pré-escola - 20 h Deferido

Débora dos Anjos Santos 176620 Professor de História - 20 h Deferido

Diego Francisco Catão 174112 Professor de Educação Física - 40 h Deferido

Hebron Rafael Furquim 175686 Professor de Ciências - 20 h Deferido

Jaqueline Wagenknecht 175093 Educador Infantil - 30 h Deferido

Jucilene da Silva 176599 Prof. Ed. Física (ed.inf/pré) - 20 h Deferido

Leandro Lopes Costa 176622 Professor de História - 20 h Indeferido

Não apresentou a página do último registro
de emprego conforme solicitadas no Item
5.4.1

Lisandra Hilda dos Santos 175006 Educador Infantil - 30 h Deferido

Timbó, 21 de janeiro de 2019.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

            CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 002/2018

ADMINISTRAÇÃO DIRETA

                CONCURSO PÚBLICO

                  EDITAL N. 002/2018

Luciano Leandro Colla 176878 Professor de Matemática - 20 h Indeferido

Realizou apenas uma doação de sangue no
prazo estabelecido no Item 5.4 do Edital e
não apresentou a página do último registro
de emprego e a subsequente em branco
conforme solicitado no Item 5.4.1 e no
anexo VI do Edital

Marcos Gutknecht 175743 Professor de Educação Física - 40 h Deferido

Michael Senem 175490 Professor de Educação Física - 40 h Deferido

Nilsa Kock 176891 Professor de Educação Física - 40 h Deferido

Robson William da Silva 176004 Professor de Educação Física - 40 h Indeferido
Não apresentou documentos conforme
solicitadas no Item 5.4.2 e no Anexo VI

Rodrigo João Albino 173379 Professor de Artes/Música - 40 h Deferido

Roger Daniel Peyerl Drews 175154 Professor de Educação Física - 40 h Deferido

Thiago Fernando Silva 175838 Professor de Educação Física - 40 h Deferido

Valdecir Quadra Moraes 176761 Professor de Educação Física - 40 h Deferido

Vanderleia J.M.C.B. Bruske 175774 Professor Anos Iniciais (1 ao 5) 20 h Deferido

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB